ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per la attestazione della

copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del

corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.

L zoDicom . g »w

Il Responsabile del servizio finanziario
Borghini Mario

% S Sl

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Universita Agraria di Tolfa a partire dal

gilorno 21 GEN 201 per 15 giorni consecutivi.

Li 21 GEN 201
11 Segretario
Borghini Marig

s

Prot. n. ‘/S/’Z
el 21 GEN 2004

UNIVERSITA” AGRARIA DI TOLFA

PROVINCIA DI ROMA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 171 Oggetto: Rivalutazione canone annuo da corrispondersi dalla Soc
Cooperativa TUR Monti della Tolfa a r.l. per gli immobili in concessione.
Del 20 dicembre 2013

IL SEGRETARIO
Vista la delibera consiliare n. 8, del 3.10.2013, con la quale ¢ stato approvato il bilancio di previsione
per I'esercizio 2013;
Vista la Delibera della Deputazione n. 46, del 14.11.2013, con la quale ¢ stato approvato il P.E.G.
dell'esercizio 2013 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione;
Vista convenzione inerente la concessione amministrativa di immobili e terreni per attivita di turismo
rurale alla Soc Cooperativa TUR Monti della Tolfa a r.1., approvata con Delibera Consiliare n. 13. del
8.10.2001;
Visto I'art. 2 della predetta convenzione che recita: “Il canone annuo di concessione viene determinato
e fissato in £. 12.000.000 (pari ad Euro ) a partire dal 04.03.2002 e per la durata di anni undici. Dal
dodicesimo anno il canone annuo dovuto sara rivalutato sulla base della sommatoria delle variazioni
dell’indice dei prezzi al consumo delle famiglie di operai ed impiegati rilevate dall’ ISTAT a partire
dall’anno 2002 ed andra successivamente aggiornato annualmente secondo le variazioni annuali del
medesimo indice™;
Preso atto che la sommatoria delle variazioni dell’indice dei prezzi al consumo delle famiglie di operai
ed impiegati rilevate dall’ ISTAT da marzo 2002 a febbraio 2003 & pari al 25%:
Considerato che sulla base della predetta variazione del 25% il canone di concessione per il corrente
anno ¢ determinato in €. 7.746.85 (€. 6.197,48 + €. 1.549.37);

DETERMINA
Di prendere e dare atto che in base all’art. 2 della convenzione di concessione il canone annuo da

corrispondersi dalla Soc Cooperativa TUR Monti della Tolfa a r.l. per il periodo marzo 2013 —
febbraio 2014 ¢ pari ad €. 7.746,85.

Il Segretario
Borghini Mario

Py ML




